
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

PATVIRTINTA 

Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos 

direktoriaus 2024 m. sausio 10 d. 

įsakymu Nr. (1.3 E)V- 5 

 

 

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO  PROGIMNAZIJOS 

2024 M. SAUSIO MĖN. VEIKLOS PLANAS  

 

 Tikslinė grupė Atsakingi Įgyvendinimo 

laikas 

Sėkmės rodikliai 

I. TIKSLAS. Puoselėjame holistinį požiūrį į asmenybę, susitelkdami į kiekvieno fizinį ir emocinį sveikatos stiprinimą. 

1.1. STIPRINAME KIEKVIENO FIZINĖS SVEIKATOS ĮGŪDŽIUS 

(judėjimo lauke ir progimnazijos viduje veiklos, aktyvios veiklos, aktyvieji metodai per pamokas, mokymasis apie sveiką gyvenseną, sveika mityba) 

„Socialinis restoranėlis“ mokinių technologiniam 

mąstymui ir kūrybiškumui lavinti: planuojamos 2024 

metų veiklos, sausio mėnesio prekyba 

5–8 klasių 

mokiniai 

Ramunė G. Sausio 11, 18, 25 d.  1.1.5. 

1.2. UGDOME KIEKVIENO PSICHINĖS HIGIENOS ĮPROČIUS IR DIDINAME JŲ PSICHOLOGINĮ ATSPARUMĄ 

(mokymasis apie psichologinę sveikatą, socialinis emocinis ugdymas) 

Mokinių pažangos sistema (asmeninių segtuvų pildymas): 

visi mokiniai braižomo gruodžio mėnesio vidurkių 

kreives 

1–8 klasių 

mokiniai 

1–8 klasių vadovai Sausio 22–26 d. 1.2.2. 

visi mokiniai supildo I pusmečio rezultatus 1–8 klasių 

mokiniai 

1–8 klasių vadovai Sausio 22–26 d. 1.2.2. 

aptariami kiekvieno mokinio asmeninių tikslų rezultatai 1–8 klasių 

mokiniai 

1–8 klasių vadovai Sausio 22–26 d. 1.2.2. 

visi mokiniai užpildo mokinio individualios pažangos 

stebėsenos aprašo 4 formą 

1–8 klasių 

mokiniai 

1–8 klasių vadovai Sausio 22–26 d. 1.2.2. 

su kuruojančiu pavaduotoju klasių vadovai aptaria 

mokinių individualią pažangą 

1–8 klasių 

mokiniai 

1–8 klasių vadovai, 

Lina, Simona 

Sausio 22–31 d. 1.2.2. 



visi mokiniai užpildo socialinės pilietinės veiklos 

ataskaitą 

5–8 klasių 

mokiniai 

5–8 klasių vadovai Sausio 8–19 d. 1.2.2. 

1.3. KURIAME SAUGIĄ MOKYKLOS APLINKĄ, SKATINANČIĄ KIEKVIENO PAGARBŲ IR POZITYVŲ ELGESĮ 

(lauko erdvės mokymuisi ir sveikatai stiprinti, vidaus erdvės įvairiai veiklai, tvarkinga ir svetinga aplinka) 

Viešųjų pirkimų planavimas ir viešųjų pirkimų plano 

įgyvendinimas: buities ir higienos prekės, kanceliarinės 

priemonės, rengiamas turtinimo planas 

Darbuotojai Genovaitė Sausio 2–31 d. 1.3.2. 

 

Informacinis stendas „Saugus elgesys žiemą“ Bendruomenės 

nariai 

Laura Sausio 2 d. 

prie soc. pedagogių 

kabineto 

1.3.2. 

FabLab laboratorijos veikla: pasirengimas vasario 

mėnesio šventėms 

5–8 klasių 

mokiniai 

Asta, Mykolas Sausio 8, 12, 15, 19, 

22, 26,29 d. 

1.3.2.  

 

Progimnazijos vizija viešinama FB paskyros žinutėse 

naudojant užrašą #svarbuskiekvienas 

Bendruomenės 

nariai 

Lina B. 

 

Sausio 2–31 d. 1.3.3. 

 

II TIKSLAS. Kuriame rūpestingą mokyklos bendruomenę, siekiančią kiekvieno įsitraukimo. 

2.1. PUOSELĖJAME TEIGIAMUS MOKINIŲ TARPUSAVIO SANTYKIUS 

(mokinių stiprybių ugdymas, pozityvaus elgesio skatinimas, socialinės pilietinės veiklos, skatinančios socialinį sąmoningumą) 

Mokinių tarybos susirinkimai Mokinių tarybos 

nariai 

Edita,  

Mokinių taryba 

Sausio 10, 17, 24,  

31 d. 

2.1.1. 

Vilniaus gimtadienis (ugdymo proceso intensyvinimo diena): 

Skaitymo diena: 1–4 klasių 

mokiniai 

1–4 klasių mokytojai Sausio 25 d. 

8.00–12.00 val. 

2.1.1. 

tėčiai skaito istorijas apie Vilnių 1–4 klasių 

mokiniai 

1–4 klasių mokytojai, 

tėčiai 

Sausio 25 d. 

8.00–9.00 val. 

klasių kab. 

2.1.1. 

teatro būrelio „Pelėdžiukas“ spektaklis ,,Knyga suranda 

draugą” 

1–2 klasių 

mokiniai 

Vandutė Sausio 25 d. 

9.00–10.00 val. 

a.s. 

2.1.1. 

3–4 klasių 

mokiniai 

Vandutė Sausio 25 d. 

10.00–11.00 val. 

a.s. 

2.1.1. 

kūrybinis darbas „Jei tai būtų knyga apie Vilnių...“ 1–2 klasių 

mokiniai 

1–2 klasių mokytojai Sausio 25 d. 

10.00–11.00 val. 

klasių kab. 

2.1.1. 



3–4 klasių 

mokiniai 

3–4 klasių mokytojai Sausio 25 d. 

9.00–10.00 val. 

klasių kab. 

2.1.1. 

filmo „Vilniaus įkūrimo istorija“ peržiūra, aptarimas 1–4 klasių 

mokiniai 

1–4 klasių mokytojai Sausio 25 d. 

11.00–12.00 val. 

klasių kab. 

2.1.1. 

pamokos netradicinėse erdvėse pasinaudojant platforma 

www.vilniusyramokykla.lt 

5–8 klasių 

mokiniai 

5–8 klasių mokytojai Sausio 25 d. 

9.00–13.00 val. 

2.1.1. 

Mokinių skatinimas tobulėti suteikiant galimybę rinktis mėgstamą sritį: renginiai, neformalusis švietimas, olimpiados, konkursai, projektinė veikla: 

Bendradarbiavimas su Tuskulėnų rimties parko 

memorialiniu kompleksu: pamoka ,,Kovotojai“, skirta 

Laisvės gynėjų dienai atminti 

8c klasės 

mokiniai 

Rūta Sausio 11 d. 

 12 val. Tuskulėnų 

rimties parko 

memorialiniame 

komplekse 

2.1.1. 

Integruotos lietuvių kalbos ir etikos pamokos ,,Mano 

sieloj šiandien šventė...” 

6c, 6d, 6e klasių 

mokiniai 

Žilvija., Vaiva Š. Sausio 17, 18, 24 d. 

lietuvių kalbos 

pamokų metu 

2.1.1. 

XVII Lietuvos 5–8 klasių mokinių biologijos olimpiada 

 I etapas 

6–8 klasių 

mokiniai 

Jurgita R. Sausio 22 d. 2.1.1. 

Mokyklinė 6–7 klasių mokinių technologijų olimpiada 6–7 klasių 

mokiniai 

Ilona, Ramunė G. Sausio 29 d. 

15.00 val. 3 kab. 

2.1.1. 

Vilniaus mokyklų šachmatų varžybos Šachmatų 

rinktinės nariai 

Vytautas Sausio 29 d. 

14.00 val. LINEŠA  

2.1.1. 

Kūrybinių darbų parodos: 

Dailės kūrybinių darbų paroda ,,Kas pametė pirštinę?“ 2a klasės 

mokiniai 

Vandutė Sausio 9 d. 

prie 21 kab. 

2.1.1. 

Kūrybinių darbų paroda ,,Mano ūgio matuoklis“ 5 klasių etikos 

grupės mokiniai 

Vaiva Š. Sausio 9 d. 

prie 25 kab. 

2.1.1. 

Vincento van Gogo kūrybos interpretacija 7–8 klasių 

mokiniai 

Asta, Mykolas Sausio 12 d. 

I a. fojė 

2.1.1. 

FabLab kūrybinių darbų paroda FabLab 

neformaliojo 

švietimo būrelio 

mokiniai 

Asta, Mykolas Sausio 17 d. 

prie 2 kab. 

2.1.1. 

Kūrybinių darbų paroda „Mandalos“ 8 klasių mokiniai Asta, Mykolas Sausio 23 d. 2.1.1. 

file:///C:/Users/KristoforoPro/Downloads/www.vilniusyramokykla.lt


prie 5 kab. 

Pilietinės iniciatyvos:    2.1.2. 

Sausio 13-osios minėjimas „Laisvės liepsna“: 

a) E. Masytės daina „Laisvė“; 

b) atminimo, vienybės ir pergalės žvakučių uždegimas; 

c) informacinės skaidrės „Istorinė sausio 13 d. 

plakatuose ir piešiniuose“ (I a. fojė); 

d) instaliacija „Laisvės liepsna“ (I a. fojė). 

Mokyklos 

bendruomenė 

Lina B., Rūta, Paulius Sausio 12 d. 

8.00 val. 

2.1.2. 

Jaunimas jaunimui ,,Kodėl man svarbi 1991 m. sausio 

13 d.?“   

1–8 klasių 

mokiniai 

Rūta, Paulius 

 

Sausio 12 d.  

8.00 val. 

2.1.2. 

2.2. SKATINAME DARBUOTOJŲ KOLEGIALUMĄ IR KIEKVIENO ASMENINĘ ATSAKOMYBĘ 

(kolegialaus ryšio, mokymosi vieni iš kitų kultūros kūrimas, kiekvieno asmeninės atsakomybės ugdymas, sąmoningas reflektavimas, neformalus 

bendravimas) 

Nuolatinio tobulinimo sistemos įgyvendinimas: 

stendų „Mes ir apie“ mus atnaujinimas 1–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Sausio 8–22 d. 2.2.2. 

kiekviena klasė pagal S.M.A.R.T. metodiką išsikelia 

tikslą, nusimato pamatavimą, apdovanojimą 

1–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Sausio 8–22 d. 2.2.2. 

klasės tikslo siekimo rezultatų aptarimas 1–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Sausio 8–31 d. 2.2.2. 

Metodinių grupių susirinkimai Visi mokytojai Vadovų komanda Sausio 4 d. 2.2.2. 

Refleksija. Popietė su direktore Mokytojai Vadovų komanda Sausio 10 d. 

15.00 val. a.s. 

2.2.2. 

Ugdymo komandų susirinkimai Ugdymo 

komandų nariai 

Vadovų komanda Sausio 17 d. 

15.00 val.  

2.2.2. 

Nomedos Marazienės paskaita „Pozityvus reiklumas 

komunikacijoje“ 

Visi mokytojai Vadovų komanda Sausio 24 d. 

15.00 val. a.s. 

2.2.2. 

Mokytojų susirinkimas Visi mokytojai Vadovų komanda Sausio 31 d. 

15.00 val. a.s. 

2.2.2. 

Kiekvienas darbuotojas pasveikinamas asmeninės 

šventės proga 

Visi darbuotojai Jurgita  Sausio 1–31 d. 2.2.4. 

2.3. UGDOME KIEKVIENO MOKINIO SAVARANKIŠKUMĄ IR SIEKIAME JŲ ĮSITRAUKIMO Į MOKYMOSI PROCESĄ 

(įtraukusis ugdymas, ugdomasis konsultavimas, mokymosi planavimas, pamokos proceso tobulinimas) 



Klasių valandėlių ciklas naudojant skaitmeninę ugdymo 

platformą „Spotiself“: karjeros ir asmenybės pažinimo 

testas, testo rezultatų aptarimas, savęs pažinimo 

užduotys 

8 klasių mokiniai Daumantė Sausio 8–31 d. 

 

2.3.2. 

 

Klasės valandėlės „Mano asmeninės savybės“ 7 klasių mokiniai Daumantė Sausio 8–31 d. 

 

2.3.2. 

 

Pagalbos mokiniui specialistų konsultacijos tėvams, 

mokiniams 

Tėvai, mokiniai Švietimo pagalbos 

mokiniui specialistai 

Sausio 2–31 d. 2.3.2. 

Bendradarbiavimas su išorinėmis institucijomis: PPT, 

VTAS 

Mokiniai Laura Sausio 2–31 d. 2.3.2. 

Pasirengimas NMPP vykdymui 8 klasių mokiniai Simona, klasių vadovai Sausio 17 d.  

8.00 val. a.s. 

2.3.2 

Metų projektų apžvalgos diena: tarpinis į(si)vertinimas, 

tolesnės veiklos gairės, praktinės veiklos numatymas, 

planavimas 

1–8 klasių 

mokiniai 

Vadovai, mokytojai Sausio 30 d. 

 

2.3.2. 

 Karjeros ugdymo dienos susitikimai su gimnazijų 

atstovais „Renkuosi ateitį“: 

8 klasių mokiniai Edita, Daumantė Sausio 30 d. 2.3.2. 

Vilniaus Licėjaus atstovais  10.45–11.30 val. 

5 kab. 

2.3.2. 

Vytauto Didžiojo gimnazijos atstovais 10.45–11.30 val. 

a.s. 

2.3.2. 

Užupio gimnazijos atstovais 12.00–12.45 val. 

5 kab. 

2.3.2. 

M. Biržiškos gimnazijos atstovais 12.00–12.45 val. 

a.s. 

2.3.2. 

Šv. Kristoforo gimnazijos atstovais 13.05–13.50 val. 

5 kab. 

2.3.2. 

Žirmūnų gimnazijos atstovais 13.05–13.50 val. 

a.s. 

2.3.2. 

 


